Заведующему МКДОУ № 14 г. Сегежи
Ряттель В.В.
от_______________________________

Заявление

	Я______________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
прошу разрешить сопровождение в детский сад и обратно из детского сада моего несовершеннолетнего ребенка___________________________________________________
(Ф.И. , год рождения)
посещающегогруппу_______________________________следующим лицам:

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Прописка

________________                                     ______________                     _______________
[bookmark: _GoBack]              число                                                                       подпись                                                расшифровка подписи